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REMISE À NEUF EXTRÊME®

Nous pouvons effectuer le
traitement sur toutes les
marques de véhicules

SPA9

899.95$

999.95$

REDONNEZ UNE 2E VIE À VOTRE VÉHICULE

RECONDITIONNEMENT DE PEINTURE INCLUANT 
SCELLANT PROTECTEUR DE PEINTURE U.V. PAR 
OSCILLATION 5/16
 • Décontamination de la peinture avec la   
  pâte d’argile à base d’oxyde d’aluminium 
  « poussière de freins métalliques »

SCELLANT DE TISSUS ET DE CUIR

POLISSAGE DES LENTILLES ARRIÈRES ET DU 
DÉFLECTEUR DE CAPOT

SHAMPOING INTÉRIEUR COMPLET

LAVAGE SOUS CARROSSERIE

SHAMPOING MOTEUR

TRAITEMENT DE PARE-BRISE

RECONDITIONNEMENT DES PHARES AVANT
Garantie 1 an

595.95$

99.95$

49.95$

189.95$

29.95$

49.95$

29.95$

139.95$

    TOTAL      1185.60$

VALEUR DE :

UNE ÉCONOMIE DE 285.65$


